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Olejek Lawendowy 100%
Naturalny RELAX Sen
Cena 29,00 zł

Opis produktu
❤️Olejek lawendowy - dar natury, który otula zmysły i relaksuje umysł

✅Lawenda jest bogatych źródłem antyoksydantów, czyli przeciwutleniaczy, które skutecznie walczą z wolnymi rodnikami, przyspieszającymi procesy starzenia się skóry i mogącymi powodować raka

 

✅Olejek lawendowy – zastosowanie w kosmetyce

zwiększa krążenie, wspomaga wzrost nowych włosów i pomaga ustabilizować naturalną produkcję oleju w obrębie skóry głowy, dzięki czemu wspomaga wzrost włosów. Olejek można dodać

do szamponu.

Olejek lawendowy (zmieszany z olejem nośnym, takim jak jojoba lub kokos) stosowany na skórze ze skłonnością do trądziku, zabija bakterie, łagodzi stany zapalne i leczy zmiany trądzikowe.

Olejek eteryczny z lawendy był stosowany w leczeniu ran i niewielkich otarć od stuleci. Zabija zarazki, zmniejsza obrzęki, wspomaga gojenie i zmniejsza blizny.

Płukanka do włosów z dodatkiem olejku lawendowego pomaga zwalczyć wszy.

✅Olejek lawendowy – inne zastosowania

ma bardzo korzystny wpływ na ogólne samopoczucie i nastrój. Osoby, które otaczają się zapachem tej rośliny są spokojniejsze, łatwiej radzą sobie z lęki, są aktywne i wyciszone. Aby

osiągnąć takie działanie terapeutyczne, można skropić olejkiem lawendowym pościel pod którą się śpi.

Ból głowy może być spowodowany wieloma czynnikami. Migreny są najgorsze, niezależnie od przyczyny, ich nasilenia i wpływu. Z drugiej strony lawenda jest znanym środkiem
przeciwspazmatycznym i przeciwbólowym. Wdychanie olejku lawendowego przez zaledwie piętnaście minut może znacznie zmniejszyć nasilenie migreny. Ból głowy może też być wynikiem

stresu, a jak wiadomo – zapach lawendy koi nerwy.

Ze względu na swoje działanie uspokajające, lawenda jest wyjątkowym środkiem wspomagającym sen.

Przeciwzapalny, przeciwbólowy i antyseptyczny, olejek lawendowy zmniejsza obrzęki, ból i swędzenie spowodowane ugryzieniem przez owady.

Skutecznie odstrasza komary, kleszcze i muchy.

Sposób użycia: należy stosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Pojemność: 10 ml

Podmiot odpowiedzialny: Joanna Kulczyk, Zielarnia Warmińska, M. C. Skłodowskiej 2/12,10-110 Olsztyn
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